
 

6.pielikums  
Ministru kabineta 

2011.gada 4. janvāra 
 noteikumiem Nr. 11
  

Mikroģenerācijas tehnoloģisko iekārtu piegādātāju un montētāju 
atbilstības apliecinājuma iesnieguma vērtēšanas kritēriji 

 
Nr. 
p.k. Kritērijs Jā Nē NA* 

1.  Veidlapas atbilstības pamatkritēriji 
1.1. ir iesniegta piegādātāju un montētāju atbilstības 

apliecinājuma veidlapa atbilstoši Ministru kabineta 
2011.gada 4.janvāra noteikumu Nr.11 "Klimata 
pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 
atklāta konkursa "Atjaunojamo energoresursu 
izmantošana mājsaimniecību sektorā" nolikums" 
7.pielikumam 

1.2. atbilstības apliecinājuma iesnieguma iesniedzējs ir 
1.2.1.  tehnoloģisko iekārtu piegādātājs 
1.2.2.  tehnoloģisko iekārtu montētājs 
1.3. atbilstības apliecinājuma iesniegumu ir parakstījis tās 

iesniedzējs 
1.4. atbilstības apliecinājuma iesniegums ir nosūtīts uz 

konkursa sludinājumā norādīto adresi atbildīgās 
iestādes norādītajā termiņā 

2. Tehnoloģisko iekārtu piegādātāju atbilstības kritēriji 
2.1. piegādātājs piedāvā konkursā atbalstāmās iekārtas 
2.2. iekārtām ir Eiropas atbilstības sertifikāts (CE 

marķējums) vai saules kolektoru kvalitātes sertifikāts 
(Solar Keymark) 

2.3. laikposms, kādā piegādātājs nodrošina garantijas 
saistības, ir vismaz divi gadi 



 2

3. Tehnoloģisko iekārtu montētāju atbilstības kritēriji 
3.1. montētājs uzstādījis, kā arī veicis garantijas un 

pēcgarantijas apkalpošanu ne mazāk kā trim iekārtām 
katrā no tehnoloģiju veidiem (biomasas katli un 
kurtuves, saules kolektori, siltumsūkņi, saules 
baterijas, vēja ģeneratori), kurus montētājs piedāvā 
uzstādīt, kā arī veikt tiem garantijas un pēcgarantijas 
apkalpošanu konkursa finansēto projektu ietvaros 
(nav attiecināms uz ģeotermālo urbumu veicējiem) 

3.2. ģeotermālo urbumu veicējam ir pieredze vismaz 
trijos objektos ģeotermālo urbumu veikšanas darbos, 
ko apliecina zemes dzīļu izmantošanas licence (nav 
attiecināms uz citiem montētājiem) 

3.3. montētājs nodrošina pēcgarantijas apkopi 36 stundu 
laikā pēc rakstiska pieprasījuma saņemšanas 

3.4. montētājam ir vismaz viens iekārtu ražotāja 
sertificēts servisa apkopes un montāžas darbu 
speciālists katrā no tehnoloģiju veidiem (biomasas 
katli un kurtuves, saules kolektori, siltumsūkņi, 
saules baterijas, vēja ģeneratori), kurus montētājs 
piedāvā uzstādīt, kā arī veikt tiem garantijas un 
pēcgarantijas apkalpošanu konkursa finansēto 
projektu ietvaros 

  
Piezīme. * NA – nav attiecināms. 

 
 
 

Zemkopības ministrs, 
vides aizsardzības un  
reģionālās attīstības ministra 
pienākumu izpildītājs     J.Dūklavs 
 


